пятьдосяттри тысячи двадцать девять) рублей 95 копеек;
,7.2 Стоимость услуГ пс) строителЬномУ контролю за выполнениеМ работ по

капитаJIьНому ремонту составила - 36 l 39 ( тридцать шесть тысяч сто тридцать девять)

рублей 37 копеек.
'7.3 Стоимость работ по разработке проекгной документации составила - 77 000

( семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек,

8 В период капитаJIьного ремонта выполнены следующие работы

Наименование видов работ по

капитаJIьному ремонту

Единица

измерения

объем выполненных

работ

сметная стоимость

работ, руб.

Ремонт лифта лифт 2 2 35з 029,95

решение комиссии: